5 土号外

                          令和 5年 7月 21 日

関係者各位

岡谷市長 今井 竜五

（担当 建設水道部土木課）

岡谷区長 丸山 晴久

岡谷 286 号線舗装維持工事の実施について

日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、この度裏面位置図の箇所にて舗装工事と下水道マンホール鉄蓋交換工事

を実施することになりました。工事中は大きな振動、騒音が発生し、関係の皆

様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１．工事名     岡谷 286 号線舗装維持工事

          下水道維持工事（R5-7）

２．工事概要    舗装工 L=181m A=681 ㎡ マンホール鉄蓋交換工 N=8 基

３．工事期間    令和 5 年 7 月 31 日(月)～令和 5 年 9 月 21 日(木)予定

         （工事時間帯 8：30～17：00）

          日曜日、お盆（8 月 11 日～8 月 16 日）は休工となります。

４．担当者     建設水道部土木課 TEL 23-4811（内線 1321）

舗装維持工事監督員  橋爪 誠二郎

建設水道部水道課 TEL 23-4811（内線 1434）

           下水道維持工事監督員 小松 穂積

５．請負業者    株式会社石原工務店岡谷営業所 TEL21-7540

           現場代理人 丸山 雅之

６．交通体系    ※工種により片側交互通行及び車両通行止めとなります。

          交通誘導員の誘導に従って通行をお願いいたします。

７．工程は予定ですので天候等により遅れが出た場合は、工事看板にて通知い

たします。

８．工事について不明な点がありましたら、監督員または現場代理人までご連

絡ください。

※位置図は裏面に添付してあります。

Administrator
テキストボックス
回 覧

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m
m

m

m

m

m

m

mm

m

m
m

m

m

m

m
m

m

m

m

m

m
m

m

m
m

m

m

m

m

m

m

m

m

U

U

V

a

f

f

人

m

m

m

m

m

m

m

m

A
A
A

A

A

A

A
A

A

B

B

B

B

B
B

B

C

C

C

D

D

D
D
D
D

D

D
D D

D

D

D

D

DD

E

E
E
E
E
E

E
E

EE
E

E
EEE
E EE
E

EE

E

E
EE

E

EE

G

G

G

G

丁

丁

B

B

B

B

B

B

S

S

S

S

S
S

S

S

SS

S

S
S
S

S

SS

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S
S

S

SS
S

S
S

S

S

SS

SS
S

S

S

S S

S

S

SS

S

SYY

b

b

c

c

c

c

c

c

c

c
c

c

c
cc

c

c

c

cc

c

c
c

c

c

c

c

c c

c

c

c

c

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

cc

c

c

c
c

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

c

c

c

c c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

d

d

d

d

d

dd
d

e

f

f

f
f

f

f

f

f

f

f

f
f

f

f

f

ff

f

f

f
f

f

f

f
f f

f

B

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

丱

丱

丱

丱

丱丱

丱

丱
丱

丱

丱

丱
丱

丱

丱

m

SS
S c fff

公園

⻄友
岡谷南店

光明閣

岡谷簡易
裁判所

成田公園

岡
谷

招
魂

社

ＪＲ東日本
岡谷変電所

岡谷成田山

きのこの家

ツクイ岡谷

十五社神社

岡
屋

考
古

館

高架下公園

旧林家住宅

川岸第一水源川岸第二水源

鳴
沢

川

天⻯町⼀丁目

御倉町

本町⼀丁目

成田町⼀丁目

主要地⽅道 岡谷停⾞場線

⻑野⾃動⾞道

橋
原

橋

岡谷高架橋

材料置場

µ

1:2,500

Administrator
テキストボックス
位置図

Administrator
折れ線

Administrator
テキストボックス
工事施工箇所

Administrator
テキストボックス
※工事沿線の方は、交通誘導員及び、工事作業員にお声がけください。重機移動後に誘導いたします。※表層工施工時は、加熱合材使用のためすぐに誘導することはできません。

Administrator
テキストボックス
【工程表】≪工事時間帯8：30～17：00まで≫7月31日（月）～8月 5日（土）：側溝補修（片側交互通行）8月 7日（月）～8月19日（土）：マンホール蓋交換（車両通行止め）≪8月11日（金）～8月16日（水）はお盆休工となります。≫8月21日（月）～9月 2日（土）：舗装工事9月19日（火）～9月21日（木）：小和田湧水前カラー舗装工事※上記は予定となります。今後の雨天状況等により予定が変更となる可能性があります。

Administrator
テキストボックス
小和田湧水